
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW 

BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI  DLA WYBORCÓW 

W OBWODZIE GŁOSOWANIA NR 3 W GRABIENICACH 

W DNIU 15.10.2023R.  

Godzina 

przyjazdu 
Przystanek Godzina odjazdu 

7:30 13:00 KURÓW- SKRZYŻOWANIE ZABIEL 10:06 15:50 

7:33 13:03 KURÓW 10:08 15:28 

7:36 13:06 KURÓW PRZED BISKUPICAMI 10:15 15:45 

7:40 13:10 KURÓW  - REMIZA 10:10 15:30 

7:42 13:12 KURÓW - LAS 10:12 15:35 

7:52 13:22 BOŻATKI  I 10:00 15:25 

7:54 13:24 BOŻATKI II 9:56 15:23 

7:56 13:26 WITNICA 9:54 15:21 

8:02 13:30 BŁONICE 9:50 15:18 

8:05 13:32 BOBROWO I 9:48 15:15 

8:10 13:36 WOJCIECHOWO - KRZYŻ 9:44 15:11 

8:15 13:40 BOBROWO II 9:40 15:07 

8:18 13:42 BOBROWO III 9:38 15:05 

8:28 13:52 BŁONICE  - P. SAKOWSCY 9:28 14:55 

8:35 14:00 MĄDROSZKI  - P. JANCZAK 9:25 14:50 

8:40 14:05 GRABIENICE - KOŚCIÓŁ 9:20 14:45 

8:45 14:10 GRABIENICE - SZKOŁA 9:15 14:40 

 

Z  upoważnienia Wójta 

Sekretarz  Gminy 

/-/Alicja Zimna 


